SINEAX SV824
隔离开关放大器
CAMILLE BAUER                                                                1
继电器触点输出 , S17 外壳 ,可导轨安装
和墙装
应用 :
SINEAX0SV824 隔离开关放大器 (图 1 和
2)提供 2 个通道 ,从安全区到非安全区传递二

重量 : 约 185g
标准型号  表 3 输入本安防爆
描述  供电电源  订货号
2 通道隔离开关放大  24⋯ 60V DC/AC 133 992
器 ,输入本安防爆 *
85⋯ 110 V DC, 85⋯ 230
V AC
134 007
*最大值见表 4
基本配置 :
开关 1:      ON,
开关 2:      ON,
开关    :    ON
表 4:防爆数据表
型号  保护形式  信号输入  证书  安装位置
Uo=12V, Io=13mA,Po=39mW
 IIC IIB
Lo 200mH 730mH
824-133
824-134
[Eex
ia]IIC
Co 1.41µF 9µF
PTB 97
ATEX 2272
防爆区外
SINEAX SV824
隔离开关放大器
CAMILLE BAUER                                                                4
图 4. 带前面板视图                          图 5. 不带前面板视图
继电器 1                       继电器 2
励磁 : 14-9               励磁 : 13-8
去励磁 :4-9                 去励磁 :3-8
S1,S2=通道 1,2 的信号输入
A1,A1=通道 1 和 2 的输出继电器
H =电源
开关位置
开关 1,2:      ON      通道 1,2 动作正向方向 Normal
      OFF      通道 1,2 动作反向方向 Inverse
        Normal      无阻尼 NAMUR 传感器或机械触点闭合时 ,继电器闭合
       Inverse      无阻尼 NAMUR 传感器或机械触点闭合时 ,继电器打开
开关        ON      启动输入监测
          OFF      关闭输入监测
● 1  黄色 LED1
显示继电器 A1 的状态
● 2  黄色 LED2
显示继电器 A2 的状态
●  红色 LED3
输入的开路和短路
● ON  绿色 LED4
仪表待机状态
设置开关
A1 的动作方向   反向 /正常
A2 的动作方向   反向 /正常
输入监测     关闭 /启动
SINEAX SV824
隔离开关放大器
CAMILLE BAUER                                                                5